[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 97 / 2020

CONSIDERANDO que já se gastou mais de um milhão e meio de reais com obras de recapeamento, conservação e limpeza de vias públicas;

CONSIDERANDO que muitas ruas não foram recapeadas, por atraso no cronograma;

CONSIDERANDO que muitas ruas que foram recapeadas e encontram-se em situação crítica novamente, o que atesta a péssima qualidade do serviço realizado;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe o porquê do gasto de 1,5 milhão de reais com limpeza e conservação de vias públicas, se o cronograma segue atrasado, e com serviços de má qualidade prestados.
Monte Azul Paulista, 18 de junho de 2020.

ANTÔNIO SÉRGIO LEAL
vereador